УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П Р И К А З

от  21.05.2019                                                                                      № 284

Об итогах городского конкурса проектных и исследовательских работ обучающихся начальных классов «Хочу всё знать!»

Руководствуясь р.5 Положения об органе Администрации города Смоленска в сфере образования – управлении образования и молодежной политики Администрации города Смоленска, утвержденного решением Смоленского городского Совета от 30.09.2014 № 1211, на основании приказа управления образования и молодёжной политики Администрации города Смоленска от 04.04.2019 № 202 «О проведении городского конкурса проектных и исследовательских работ обучающихся начальных классов «Хочу всё знать!», протоколов городского конкурса проектных и исследовательских работ обучающихся начальных классов «Хочу всё знать!» от 08.05.2019 и 16.05.2019

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоги городского конкурса проектных и исследовательских работ обучающихся начальных классов «Хочу всё знать!» (далее – Конкурс) согласно приложению.
2. Рекомендовать руководителям муниципальных бюджетных общеобразовательных организаций:
2.1. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и призеров Конкурса.
2.2. Объявить благодарность за работу в составе жюри Конкурса:
Новиковой И.В., директору  МБОУ «СШ № 40»;
Амельченковой Н.А., учителю начальных классов МБОУ «СШ № 33»;
Антоненко И.А., учителю начальных классов МБОУ «СШ № 25»;
Прокопьевой С.А., учителю начальных классов МБОУ «СШ № 25»;
Горавневой Е.В., учителю начальных классов МБОУ «СШ № 19 им. Героя России Панова»;
Фадеевой О.А., учителю начальных классов МБОУ «СШ № 36 им.
А.М. Городнянского»;
Прокопьевой С.А., учителю начальных классов МБОУ «СШ № 25».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления образования и молодежной политики Администрации города Смоленска Рубцова А.А.

Начальник управления                                                             Л.Б. Иваниченко
	Утверждены
приказом управления образования и молодёжной политики
Администрации города Смоленска
(приложение)
[bookmark: _GoBack]от   21.05.2019       № 284

Итоги городского конкурса проектных и исследовательских работ обучающихся начальных классов
«Хочу всё знать!»

	№ п/п
	ФИО участника
	ОУ
	Количество баллов
	Статус
	ФИО учителя

	1.
	Побудей Анастасия Юрьевна
	МБОУ «СШ № 37
	265
	Победитель
	Шернякова Тамара Владимировна

	2.
	Кулешова Маргарита Олеговна
	МБОУ «Гимназия № 1 им. Н.М. Пржевальского»
	253
	Призер
	Юхименко Анна Владимировна

	3.
	Прокопенко Полина Михайловна
	МБОУ «Гимназия № 1 им. Н.М. Пржевальского»
	248
	Призер
	Юхименко Анна Владимировна

	4.
	Яковлева Анна Андреевна
	МБОУ «Гимназия № 4»
	240
	Призер
	Короткова Елена Геннадьевна

	5.
	Иванова Юлия Вячеславовна
	МБОУ «СШ № 37»
	236
	Призер
	Силлау Ольга Витальевна

	6.
	Рабцевич Андрей Витальевич
	МБОУ «СШ № 9»
	230
	Финалист
	Зайцева Марина Васильевна

	7.
	Греков Арсений Владимирович
	МБОУ «СШ № 29
	225
	Финалист
	Алёшина Ирина Николаевна

	8.
	Колесников Тимофей Ильич
	МБОУ «СШ № 27 им. Э.А. Хиля»
	160
	Участник
	Федулова Людмила Васильевна

	9.
	Володченков Алексей Павлович
	МБОУ «СШ № 3»
	152
	Участник
	Зиновьева Марина Владимировна, Володченкова Ольга Анатольевна

	10.
	Кошовенко Александр Дмитриевич
	МБОУ «СШ № 6»
	145
	Участник
	Гиндина Елена Валерьевна

	11.
	Гогения Таисия Шавалатовна
	МБОУ «СШ № 27 им. Э.А. Хиля»
	144
	Участник
	Седакова Светлана Алексеевна

	12.
	Кольцов Иван Дмитриевич
	МБОУ «СШ № 39»
	142
	Участник
	Селезнева  Елена Викторовна

	13.
	Стрельцова Кира Геннадьевна
	МБОУ «СШ № 3»
	141
	Участник
	Кругликова Екатерина Владимировна

	14.
	Балыкина Мария Сергеевна
	МБОУ «СШ № 15»
	140
	Участник
	Десова Жанна Сергеевна

	15.
	Фонасов Александр Сергеевич
	МБОУ «СШ № 24»
	139
	Участник
	Черняк Виктория Дмитриевна

	16.
	Гостева Тамила Демьяновна
	МБОУ «СШ № 6»
	137
	Участник
	Марченкова Инна Викторовна

	17.
	Сыченкова Дарья Витальевна
	МБОУ «СШ № 18»
	128
	Участник
	Ягдарова Наталья Леонидовна

	18.
	Маевский Артём Игоревич
	МБОУ «Гимназия № 4»
	127
	Участник
	Сидоркина Татьяна Николаевна

	19.
	Вяткин Евгений Денисович
	МБОУ «СШ № 18»
	125
	Участник
	Хрусталева Галина Васильевна

	20.
	Груденкова Марина Денисовна
	МБОУ «СШ № 29»
	124
	Участник
	Каштанова Алена Александровна

	21.
	Писаренкова Вера Сергеевна
	МБОУ «СШ № 2»
	123
	Участник
	Нелюбова Лариса Сергеевна

	22.
	Базылев Евгений Викторович
	МБОУ «СШ № 12»
	122
	Участник
	Макаренкова Ольга Михайловна

	23.
	Журбий Тихон Дмитриевич
	МБОУ «СШ № 3»
	114
	Участник
	Зиновьева Марина Владимировна

	24.
	Прудникова Софья Дмитриевна
	МБОУ «СШ № 1»
	106
	Участник
	Антонова Татьяна Сергеевна